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Stanislav Buzalka
2t+ -02- tflF

Srn6ia 7#3,96901 Banski Stiavnica

0907 248,897

PeiaZn! tistav: VUB Banske Snia\rnica
Udet S K2402 00000000 1 7 83724618
teo: q0oqgtgt Dtc: 1070995904 te OpU: SK1070995904
e islo rozhodnutia 6O2 - 2396

FAKTURA - dafrovli doklad

Fakt0ra 6islo 1312017
Variab. symbol:

KonSt. symbol:

Meno
Adresa
PSC
Telef6n
teo
nre
i#opH

Obecni Urad

Jasbabd l30
96701

00320714
2020529643

Kremnica
Objedn6vka 6islo

D6tum vystavenia

D6tum zd.plnenia
Datum splatnosti

21.2.2017
21.2.2017
28.2.2017

MnoZstvo Popis Gena/ks bez
DPH

Sazba
DPH DPH Cena s DPH

rl
-d

30,00 (
10,00 (

20o/o

2oo/o

24,00<
2,00 (

144,00 <

12,001

Celkom k 0hrade
Zaokr(hlen6

t56,00 t
156,00 {

DPH
Sadzba bez DPH DPH Suma s DPH

20o/o 130,00 ( 26,00 ( 156,00 (

akt0ruvystavil: Buzalka

B.r.- ZALKA
Srnbia 7413, 969

aktfra je zArovefi dodaci list. t00:40 043 7

zaplatenia je tovar majetkom doddvtela. d, rozhod

eSim sa na dal5iu
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